
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

  
  

 

Information om nybyggnationen 
Bonden 7 i Trångsund April 2024 

I början av mars startade vi pålningsarbetet för hus 
1 och det tog drygt två veckor. Under maj planeras 
pålning för hus 2. Syftet med pålningen är att säker-
ställa att bostadshuset kan stå stadigt och hålla hög
kvalitet över tid. Även en del bergspräckning gjordes 
på marken där hus 1 ska byggas. 

Nu fokuserar arbetet på hissgropar, terrassering och 
uppbyggnation för grunder samt yttre vatten och 
avlopp. 

Nästa steg var gjutning av bottenplattan för källar-
våningen och startade under april. Resten av botten-
plattorna för huset kommer utföras under maj och 
juni. Under samma period kommer även källarväggen 
mot Trångsundsvägen att resas. 

Byggkranen för projektet förväntas monteras under 
augusti månad, då börjar även resningen av stommen 
för huset. 

Konst på väggen 
Huge och Streetcorner har inlett ett samarbete för 
att skapa konst i Trångsund. Det är den 100 meter 
långa bullarvägg som ska smyckas med konst. Stre-
etcorner skapar konst i en medskapandeprocess och 
bjuder under maj in alla som bor i Trångsund och 
Skogås att komma med förslag och idéer på vad som 
ska finnas på konstväggen. Alla bidrag tolkas sen av 
en konstnär som uppför verket under sommaren – 
så länge vädret tillåter.  

Vill du bidra med tankar och inspiration till konsten 
kan du maila till mikael@streetcorner.se. 

Välkommen på öppet hus 28 maj 
Kom och träfa oss som jobbar med nybygget tisdag 28 maj. Vi 
berättar gärna om hur arbetet går och tidplanen för projektet. 
Dessutom bjuder vi på kafe och kaka. 

När? 28 maj kl 16:30-18:00 
Var? På det nybyggda parkeringsdäcket 

(bakom Trångsund centrum) 

April 2024. Under tiden vi utför markarbeten finns risk att vi hittar mer berg 
som måste tas bort. Det ska förhoppningsvis ske innan augusti. 

Väggen som ska målas av konstnärer på Streetcorner under sommaren 2024. 
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Webbkamera dokumenterar bygget 

Nu finns en webbkamera placerad på ett hus nära byggarbetsplatsen som tar en bild var 5:e minut, 
måndag till fredag mellan klockan 7.00 och 16.30. En bild i taget syns på www.webbkameror.se 
(och snart på www.huge.se/bonden) och byts var 5:e minut. Vi vill dokumentera bygget och stolt visa 
upp det för alla som är nyfikna – inte bara dem som har möjlighet att passera platsen. 

NY INFARTSGATA 

HUS 1 

HUS 2 

HUS 3 

HUS 4 

• HUS 1-2: BOSTADSHUS • HUS 3: PARKERINGSDÄCK • HUS 4: CARPORT • TILLFÄLLIGT MILJÖRUM FÖR ÅTERVINNING
 BLÅ STRÄCKAD LINJE ÄR ARBETSOMRÅDET FRÅN JANUARI 2024 

Fakta om Boden 7 

Adress: Trångsundsvägen 4-6, Trångsund Entreprenör: Cobab 

Lägenheterna: 125 st, 34−94 kvm Planerad inflyttning: Vår/Sommar 2026 

Antal rum (1-4): 15 ettor, 77 tvåor, 16 treor, 17 fyror Läs mer på webbplatsen: www.huge.se/bonden 
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